
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 17 de janeiro de 2023 Ano VII | Edição nº 1177 Página 2 de 2

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023
EDITAL Nº 006/2023

PROCESSO N° 006/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:  Aquisição  de  oxigênio  medicinal  que
serão  utilizados  em pacientes  que  necessitam de
oxigenoterapia  domiciliar  (uso  domiciliar)  e  pelas
Unidades  Básicas  de  Saúde  do  Município,  pelo
período de 12 meses.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 30/01/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i te  www.comprasgovernamenta is .gov .br  e
www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações
da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos/SP,  sito  à  Avenida
Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 17 de janeiro de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


